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Att föreningen har möjlighet att subventionera verksamheten förutsätter att medlemmarna 

hjälps åt på egna arrangemang och andra aktiviteter som bidrar med intäkter till föreningen. 

Passiva medlemmar kan ej erhålla subventioner för startavgifter och andra aktiviteter.  

STARTAVGIFTER  

Startavgifter för vuxna (fr. o. m. 21 år) subventioneras med 20%.  

Startavgifter för juniorer (17- 20 år) subventioneras med 50 %. 

Startavgifter för ungdom (t. o. m. 16 år) subventioneras med 50%. 

Max subvention 100:-/tävling, inkl. sommartävlingar (dock ingen subvention för O-ringen). 

Undantaget USM som subventioneras med 70% på hela anmälningsavgiften.  

Överstigande kostnader betalas fullt ut av den startande. Utlandstävlingar subventioneras ej. 

Startavgift för elitklasser HD18E-HD21E subventioneras till 70%. 

JSM och SM-starter subventioneras till 100% 

JSM, SM, DM-stafetter, Stafettligan, 25-manna, 10-mila samt Jukola subventioneras till 100%.  

Startavgift övriga stafetter subventioneras till 100% för ungdom och 50% för vuxna. 

Rankingavgift betalas av klubben för juniorer 17-20 år. F.n 250 kr/år. (krävs för start i SM/JSM).  

Vid ej start betalas hela startavgiften, vid efteranmälning betalas efteranmälningsavgiften och vid 

övriga avgifter som hyra av startpinne, Campingplats etc. betalas av envar medlem vuxen som 

ungdom. 

Hyra av startpinne för deltagande i stafett t.ex. EMIT för deltagande i Jukola betalas av klubben.  

Det går bra att betala startavgifter med friskvårdsbidrag men då utgår ingen subvention från 

klubben. Se stycket om betalning. 

TÄVLINGSRESOR 

Rese- och logikostnader: Klubben subventionerar alla lag i 10-mila och U 10-mila med 75% för 

ungdomar och 50% för vuxna, gällande resa och logi. 

För 25-manna utgår en avgift för ungdomar/juniorer på 600 kr och för vuxna på 1200 kr. 

Jukola/Venla subventioneras med 500 kr för ungdomar/juniorer (upp till 20 år). 

SM-tävlingar subventioneras med 75% för juniorer. 

Swedish League och Stafettligan subventioneras med 60% för ungdomar/juniorer (upp till 20 år). 

Förutsättningen är att resorna sker i klubbens regi eller i samarbete med andra klubbar. 

Ledare subventioneras med 100 % 
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Övriga tävlingsresor hanteras enligt principen för läger och kan eventuellt subventioneras efter 

ansökan till styrelsen. Ansökan skall ske i god tid (minst 1 månad) före tävling, subventionen skall 

godkännas före resan, skall ske i klubbens regi och vara öppen för anmälan i Eventor. 

 

GOF-AKTIVITETER el. liknande 

Läger/tävlingar som subventioneras med 30% av deltagaravgiften som inte är i klubbens regi är bl a: 

GOF-läger, O-Camp, USM-läger, Unionsmatchen, Götalandsmästerskap, USM, Dala-dubbeln, vissa 

SOFT-läger. 

Max subvention per deltagare och tillfälle är 1000 kr.  

Vid osäkerhet om lägret subventioneras, kontakta styrelsen i förväg. 

Behövs ledare är subventionen för denne 100%.  

LÄGER 

Egna läger arrangeras enligt självkostnadsprincipen och kan eventuellt subventioneras efter ansökan 

till styrelsen. Ledare reser fritt. Ledarkostnad räknas in i totalpriset. 

Extra subvention: Övriga läger subventioneras normalt ej men efter ansökan kan eventuellt bidrag 

erhållas. Generellt gäller att medlem utöver ovanstående alltid kan söka bidrag/subvention för 

tävling, resa etc. hos styrelsen. 

Subvention förutsätter att medlem tävlar för Tolered-Utby i de fall tävling är en del av aktiviteten. 

Pengar kan även sökas ur Agne Östenssons Fond till läger och tävlingar, se separat bilaga.  

BETALNING 

Debitering av Startavgifter sker halvårsvis till medlemmar. Egen avstämning kan då göras mot 

upplagda startlistor på hemsidan. Betalning skall ske till Tolereds AIK bg 5064-2982. 

Den som önskar använda friskvårdsbidrag skall i god tid meddela detta till: 

robert.jerkstrand@toleredsaik.se  

senast 31 maj för vårsäsongen och 31 oktober för höstsäsongen. 
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